
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.01.2024 №A-5098

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Развивающая 
среда образовательных учреждений"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Филиппова Елена Николаевна ДП-5098-97852 от 26.12.2023
5) Мирзабекова Регина Шагабудиновна ДП-5098-98004 от 04.01.2024
6) Дмитриенко Тамара Алексеевна ДП-5098-98734 от 14.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Развивающая среда образовательных учреждений"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Рафаиловна 
Достовалова

Ковролинография для детей 
раннего возраста 1 место РР - 0 №96490

2 Шаленая Ольга 
Владимировна "Познаём природу" 1 место РР - 0 №96659

3 Трофимова Наталья 
Александровна "Осеннее оформление" 1 место РР - 0 №96690

4 Пархачева Елена 
Валерьевна "наше меню" 2 место РР - 0 №96702

5 Жидкова Наталья 
Геннадьевна "Физкультурный зал ДОО" 1 место РР - 0 №96756

6 Тарасовская Юлия 
Леонидовна Центр сенсорики 1 место РР - 0 №96893

7 Пономарева Наталья 
Анатольевна "Мир животных" 1 место РР - 0 №96932

8 Бегеулова Ольга 
Юрьевна День Матери 1 место РР - 0 №97049



9 Кадура Вера 
Владимировна "Осенние мотивы" 1 место РР - 0 №97253

10 Качура Виктория 
Юрьевна

Художественное оформление 
учебной мастерской 1 место РР - 0 №97456

11 Сергей Сергеевич 
Лапушкин

Использование игровых технологий 
в обучении информатике 1 место РР - 0 №97676

12 Каштанова Наталия 
Ивановна

Дидактическое пособие Лэпбук 
"Поиграем со звуками Р иЛ" 1 место РР - 0 №97961

13 Жданова О.А. Оформление фойе . Плакат "День 
матери" 1 место РР - 0 №98229

14
Светлана 
Александровна 
Хмелева

«Развивающая предметно-
пространственная среда по 
формированию у дошкольников 
навыков безопасного поведения на 
улицах и дорогах»

1 место РР - 0 №98445

15 Дарья Викторовна 
Таганцева

Театральный уголок в средней 
группе 1 место РР - 0 №98685

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


